
令和４年１２月吉日 

 会 員 各 位 

丹羽 貞仁 後援会 

会長 植 松 由紀子 

第４０回新春の集いについて（最終案内） 

 

初冬の候、会員の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より後

援会活動にご支援とご理解を頂きありがとうございます。 

さて、すでにご案内をしております第４０回「丹羽貞仁後援会」新春の集いについて、

丹羽眞理子様、丹羽貞仁様のご来臨のもと、下記のとおり開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひともご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時 令和５年１月２８日（土） 

 ○受 付：午前１１時３０分 ○懇親会：１２時００分～１４時００分 

 【懇親会内容】 丹羽貞仁様 素踊り 

  ※ゲーム   

 

２ 会 場 主婦会館   

東京都千代田区麹町６－６（TEL：03-3265-8111）ＪＲ・南北線四ッ谷駅 徒歩１分 

 

３ 会 費 １３,０００円 

（ホテル側 1/1 より料金改定の連絡があり変更いたしました。お詫び申し上げます。） 

 新型コロナウィルスや季節性インフルエンザの感染拡大に伴い、延期となることもあ

ります。会費の支払いについては、開催前に急遽延期することもあり得ますことから、

期間を指定しての支払いといたします。 

支払期間 令和５年１月１８日（水）～２５日（水） 

なお、急に参加出来なくなった場合は、至急に連絡願います。 

郵便払込用紙あるいはインターネットにて、以下の口座へ払い込み願います。 

口座記号 口座番号 加入者名 

０ ２ ２ ７ ０ - ４ -   ６ ３ ０ ６ ８ 丹羽貞仁後援会 

  ○指定した期間でお支払い願います。 

 

４ 延期の連絡方法について 

  １月に入り「開催延期と判断した場合」、掲示板・ホームページ（会員専用ページか

ら）にてお知らせしますので、随時ご確認をお願いします。なお、メールでご連絡を

頂いた方にはメールで、FAX でご連絡を頂いた方にはお電話にてご連絡いたします。 

 

５ 丹羽貞仁さんの今後の日程（掲示板にてもお知らせしています） 

 ➀ テレビ出演「「終着駅シリーズ・ファイナル～十月のチューリップ」 

テレビ朝日系列 2022/12/22（木） よる８時 

 ② 舞台 明治座創業 150 周年記念前月祭「大逆転！大江戸桜誉賑」 

2023/3/4～3/28 明治座「松平健、コロッケ、久本雅美、檀れい」さん他 

※後日、正式に案内いたします。 


